

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR6-1/20/2023-KPSC (Part-1)

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മേയ് 29

മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) യു.പി.എസ് [1<sup>st</sup> NCA-LC/AI] (532/2013 കാറ്റഗറി നമ്പർ മാതൃ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും ഉത്ഭവിച്ചത്) തസ്തികയുടെ ഒരു NCA ഊഴത്തിന്റെ ഒഴിവിലേയ്ക്ക് കാറ്റഗറി നമ്പർ 170/2024 ആയി 15.06.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ വിജ്ഞാപനത്തിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള NCA ഒഴിവ് ഇതേ തസ്തികയുടെ 30.10.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 175/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നികത്തിയിട്ടുള്ളതും ഒഴിവ് നിലവിലില്ലാത്തതുമാകുന്നു. ആകയാൽ മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) യു.പി.എസ് [1<sup>st</sup> NCA-LC/AI] തസ്തികയുടെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 170/2024 ആയി 15.06.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനവും, 13.02.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനവും, കൂടാതെ ഈ തസ്തികയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് വിജ്ഞാപനാനന്തരമുള്ള എല്ലാ തുടർ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**Cancellation Notification**

No. DR6-1/20/2023-KPSC (Part-1)

Thiruvananthapuram, 29<sup>th</sup> May 2025

The NCA notification for the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) UPS [1<sup>st</sup> NCA-LC/AI] in Education Department in Malappuram district, [arose from Mother Ranked List vide Cat.No.532/2013] for one turn of vacancy was published as Cat.No.170/2024 in the Gazette dated 15.06.2024. But the above vacancy was already filled up from the Ranked List for the same post notified as Cat.No.175/2020 in the Gazette dated 30.10.2020. Since no vacancy is available, it is hereby notified that Notification for the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) UPS [1<sup>st</sup> NCA-LC/AI] in Education Department in Malappuram district notified as Cat.No.170/2024 in the Gazette dated 15.06.2024, the Addendum Notification published in the Gazette dated 13.02.2025 and all the other selection procedures relating to the said post are hereby cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION